
 
UCHWAŁA NR VI/204/12 

 
Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Górna Prosna” 

z dnia 30.03.2012r 
 

W sprawie zatwierdzenia listy rankingowej operacji  dla działania  „Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej” 

 

Na podstawie § 20 ust. 4  Statutu Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” oraz  § 25 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Rady 

Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna”, Rada uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

Limit środków na działanie „Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej” wynosi 529 117,30 zł  

Minimalne wymagania których spełnienie jest niezbędne do wyboru operacji przez LGD: 

31 punkty tj. 52% możliwych do uzyskania punktów w ramach lokalnych kryteriów wyboru operacji 
 

 

§ 2. 
Zatwierdza się listę rankingową operacji zgodnych z Lokalną Strategią Rozwoju, wybranych do dofinansowania  

 

1. mieszczących się w limicie środków 

 

 
Pozycj
a na 
li ście 

wnioskodawca Tytuł operacji Nr wniosku Lokalizacja 
operacji 

Nr w ewidencji 
producentów 
rolnych 

NIP 
wnioskodawcy 

Kwota 
wnioskowanego 
dofinansowania 

 
Liczba 
punktów 

1 Maciejok Renata 
Jadwiga  

- GP-VI-02/12 Radłów 040482315 5761460815 100.000,00 22,33 

2 Flak Henryk Piotr - GP-VI-07/12 Grodzisko 
(gmina 
Olesno) 

035195033 5761294058 100.000,00 20,33 

3 Czechowicz Danuta 
Joanna 

- GP-VI-17/12 Kowale 
(gmina 
Praszka) 

056042123 5761199176 100.000,00 18,9 

4 Dudek Aleksandra - GP-VI-01/12 Janówka 029804234 7511254082 100.000,00 17,67 



Ewa (gmina 
Byczyna) 

5 Elbing Marcin 
Fryderyk 

- GP-VI-12/12 Kostów 
(gmina 
Byczyna) 

036020140 5711575627 100.000,00 16,66 

 
2.  które pozostają poza dostępnym  limitem  środków. 

 

1 Ferdynand Heik - GP-VI-06/12 Gorzów 
Śląski 

047145045 5761367774 100.000,00 16 

2 Adam Biel - GP-VI-04/12 Gana 
(gmina 
Praszka) 

061358016 5761522602 100.000,00 16 

 
 

 
 

 

  Przewodniczący Rady  

 

                                                                                                                                                      Andrzej Pyziak 


